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Bussi mukana 
Tukholmassa!

Matkaohjelma: Päivän retki Gripsholm-Sigtuna Mälaren ympäri
Laivan saavuttua Tukholmaan, ottaa paikallinen opas retkiseurueen vastaan. Nautimme aamiaisen lähistöllä sijaitsevassa hotellissa, 
jonka jälkeen lähdemme kohti Hagan linnaa – kruununprinsessa Victorian ja prinssi Danielin kotia. Perillä Hagan puistossa tutustumme linnan 
ympäristöön ja englantilaistyyliseen puistoon. Hagan puiston vierailun jälkeen jatkamme matkaa kohti Mariefredin ihastuttavaa pikkukaupunkia. 
Mariefred sijaitsee Mälaren-järven rannalla, vajaan tunnin ajomatkan päässä Tukholmasta. Vierailemme Gripsholmin pyöreätornisessa linnassa, 
jonka Kuningas Kustaa Vaasa rakennutti 1500-luvulla. Linnalla on pitkä historia ja mm. Erik XIV oli linnassa vankina. Linnassa on lisäksi Kustaa III:n 
1700-luvun teatteri sekä valtion muotokuvakokoelma. 
Mariefredin jälkeen matka jatkuu Strängnäsin ja Enköpingin puutarhakaupungin kautta Ruotsin vanhaan pääkaupunkiin, Sigtunaan, jossa on 
opastettu kävelykierros. Sigtunan jälkeen lähdemme paluumatkalle Tukholmaan, missä on hetki omaa aikaa ennen satamaan siirtymistä. 
Retkipäivän aikana nautimme aamiaisen sekä lounaan. 

Lähdöt Turusta iltavuorolla:
Viking Isabellalla klo 20.55, lähdöt  joka ke ja su  6.6. asti (ei voimassa 16.5.) • Silja Europalla klo 20.15, lähdöt su-ke 4.3.- 30.5. (ei voimassa 16.5.)
 

Hinta/henkilö B2-luokassa kuljetuksin	 Viking	 Silja

Turku                 	 129	 152
 
Rauma, Pori, Forssa,  Tampere,  Sastamala, Hämeenlinna	 135	 160
 
Jyväskylä          	 142	 169
 
Vaasa, Seinäjoki 	 155	 178
 
Pietarsaari, Kokkola       	 165	 187

Hinta edellyttää 40 maksavaa matkustajaa ryhmän omalla bussilla. 

Hintaan sisältyy:
• 	 laivamatkat valitulla varustamolla B2-luokassa, vuoteet vierekkäin
•	 bussi mukana Tukholmassa
•	 matkaohjelman mukainen retki

 Lisämaksusta:
•	 A2-hytti/henkilö 6 € Vikingillä, 15 € Siljalla sekä ateriat  laivalla

 Ryhmäetu:
•	 Viking: ryhmänkerääjä saa itselleen ilmaisen matkan A/B-luokassa kahdelle ilman aterioita kuljetuksin. Lisäksi ostosetu 40 €, 
	 kun on 40 hengen ryhmä ja 50 € kun on 50 hengen ryhmä.

 •     Silja: Kun ryhmässä on 40 maksavaa matkustajaa, saa  ryhmäkertääjä A2-hytin  kuljetuksin  kahdelle sekä ateriat laivalla 
	 kahdelle (päivälliset ja aamiaiset meno/paluu).
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